
Przedszkole Nr 8 ZIELONY ZAKĄTEK w Skierniewicach 
ul. St. Rybickiego 2, 96-100 Skierniewice 
NIP 8361690898, REGON 750020810, 
tel. 46 833 21 28 

Zarządzenie Nr 11/2018 

z dnia 17 kwietnia 2018 r. 

Dyrektora Przedszkola Nr 8 „Zielony Zakątek” w Skierniewicach 

w sprawie wprowadzenia Systemu Kontroli Zarządczej 

w Przedszkolu Nr 8 „Zielony Zakątek” w Skierniewicach ul. Rybickiego 2 

Na podstawie art. 68 i 69 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  

(Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) zarządzam co następuje: 

§ 1. 

Wprowadza się w Przedszkolu Nr 8 „Zielony Zakątek” w Skierniewicach System Kontroli 

Zarządczej w brzmieniu określonym w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Dyrektor Przedszkola Nr 8 „Zielony Zakątek” 

mgr Beata Pacocha 

 

 


